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Variété(s) :  Gourmand® Cœur de Liégeois
Conservation  : Entre 0°C et +6°C DLC : Voir sur unité de vente 
Poids net 480 g (4 x 120 g e)Code article : CA

pour 100g par portion
% des AR* par 

portion

738 885

177 212

11.0 13 19

     Dont acides gras saturés (g) : 7.4 8.9 44
17 20 8
14 17 19
0.1 0.1
2.4 2.9 6

0.22 0.26 4

Portion : 120 g
* Apports de Référence pour un adulte type (8400 kJ/2000 kcal).
 Ces valeurs peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique

Allergène(s) obligatoire(s) présent(s) :

Allergène(s) obligatoire(s) pouvant être introduit( s) de manière non intentionnelle :

Origine géographique de l'ingrédient lait :

Présence OGM, ionisation :

d  = FR 62.853.030 CE - -

Service consommateur :
Mamie Nova - CS60001 - 46130 Biars-sur Cère - France
www.mamie-nova.com

Raison sociale:
Nova - 19 rue de la république
76150 Maromme - France

CACHETS SANITAIRES : 

INFORMATIONS SOCIETE : 

COMMENTAIRE :
- En cas entre la fiche produit et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi. 
- Ce document est rédigé selon la réglementation européenne en vigueur.

ALLERGENES et AUTRES INFORMATIONS : 

Lait

Fruits à coque

_

Les produits Nova et Mamie Nova sont exempts :
 - d’Organisme Génétiquement Modifié et / ou d’ingrédients provenant d’Organisme Génétiquement Modifié 
- d’ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.

Glucides (g) : 

     Dont sucres (g) : 

Fibres (g) :

Protéines (g) : 

Sel (g) :

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES 

Energie

En kJoules (kJ) : 11
En kcalories (kcal) : 

Matières grasses (g) : 

CARACTERISTIQUES 

Ingrédients : 
LAIT entier, CREME, sauce au caramel BEURRE salé saveur caramel 8.3% (eau, 
BEURRE salé 15.4%, caramel 15.4% (sucre, sirop de glucose-fructose, eau), sucre, 
sirop de glucose-fructose, amidon modifié, sel, colorant : caramel ordinaire, arôme, 
émulsifiant : E471), sucre, LACTOSE et minéraux du LAIT, amidon modifié, arômes 
naturels de vanille, protéines de LAIT, gélatine bovine, épaississants : carraghénanes - 
gomme guar, émulsifiant : E472b, colorant : rocou, décor : gousse de vanille épuisée.

DENOMINATION COMMERCIALE EAN UVC

Gourmand® Cœur de Liégeois Vanille Cœur Caramel Beu rre Salé 0

DENOMINATION LEGALE DE VENTE 
Dessert lacté à la vanille avec une sauce au caramel beurre salé saveur caramel


